[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       16.08.2023
                                                                              №       2607

город Крымск

Об утверждении  Положения об управлении инвестиций
и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Крымский район
В соответствии со структурой и штатным расписанием администрации муниципального образования Крымский район, руководствуясь уставом муниципального образования Крымский район,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение об управлении инвестиций и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Крымский район (приложение).

2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 4 июня 2021 года № 1435 «Об утверждении Положения об управлении инвестиций и потребительской сферы» признать утратившим силу.

3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Крымский район                                                                                      С.Д.Казанжи

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования Крымский район

от _________________________ № ___________________
«Об утверждении  Положения об управлении инвестиций
и дорожного хозяйства администрации муниципального образования
Крымский район»

	Проект подготовлен и внесен:

Управлением инвестиций и дорожного хозяйства администрации
Начальник управления

	Е.А.Шевченко

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Крымский район

	Е.Е.Христофорова

	Начальник юридического отдела

администрации

	Т.В.Ольденбургер

	Заместитель главы муниципального

образования Крымский район

	М.А.Трубицын

	Исполняющий обязанности первого
заместителя главы муниципального

образования Крымский район
	А.В.Куксенко